
Contacto

Teléfono 962257009
Fax 962257624
Correo Electrónico secretaria.aytovallada@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Mayor 10
(46691) Vallada (Valencia) España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/OFI_01/000103
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2019 a
las 10:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Vallada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.vallada.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=48OgEDT96fs%3D

Objeto del Contrato: Adquisición vehículo Policía Local de Vallada

Valor estimado del contrato 29.411,67 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.588,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.411,67 EUR.

Clasificación CPV
34114200 - Automóviles de policía.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Ayuntamiento de Vallada
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Pl/ major, 10
(46691) Vallada España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/05/2019

http://www.vallada.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=48OgEDT96fs%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=69d332a7-5c29-4649-8418-3a05ff537e67


Lugar

Ayuntamiento de Vallada

Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica

Dirección Postal

pl/ Major, 10
(46691) Vallada España

Dirección Postal

pl/ Major, 10
(46691) Vallada España

Ofertas recibidas 0

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Vallada
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Vallada

Plazo de Presentación

Hasta el 29/04/2019 a las 00:00

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/04/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/04/2019 a las 23:59
Observaciones: Adquisición vehículo de Policia Local

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Dirección Postal

Pl/ Mayor, 10
(46691) Vallada España

El día 19/04/2019 a las 12:00 horas
Acto de apertura de sobres

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación del periodo de garantia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Plof x 10 / Plmx, donde Plof es plazo de la oferta y Plmx es el Mejor Plazo ofertadoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Consumo de combustible
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: OfCom x 5 / MOfC, donde OfCom es el consumo de combustible de la oferta y MofC es laExpresión de evaluación 

mejor oferta de consumo de combustible
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Mejora en la dotacón policial
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2.5Ponderación 
: 2,5 mejoraExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 2.5Cantidad Máxima 

Mejora en la entrega del vehiculo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 5 puntos reducción de un mes y 10 puntos reducción de dos mesesExpresión de evaluación 

: 5Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 72.5Ponderación 
: Precio de licitación menos oferta a valorar por 72,5 dividido entre la oferta más baja.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 72.5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BvmtNscBYPjnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003973812 |  2019-404484 | Fri, 03 May 2019 10:27:46:700 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76749389301578684066654994928334195131 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BvmtNscBYPjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

